[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

RECIFE
Concorrência Pública nº006/2005

Processo nº 57/2005

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006a/05

Aos 13 dias do mês de Outubro de 2005, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para o eventual fornecimento de material de expediente, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e as empresas abaixo identificadas, conforme resultado da CONCORRÊNCIA PÚBLICA n.º 006/2005 para Sistema de Registro de Preços.

O prazo para retirada da Nota de Empenho será de até 2 (dois) dias úteis da data da comunicação ao fornecedor.

O objeto deste certame deverá ser entregue ao Chefe do Setor de Bens de Consumo do Serviço de Material situado Av. Martin Luther King (Cais do Apolo), nº 739, CEP 50030-230, RECIFE – PE, sem custo adicional, em até 20 (vinte) dias, contados da data do recebimento da solicitação de fornecimento.

O presente registro de preços terá a vigência de 06 (seis) meses, podendo ser prorrogada pelo prazo de até 12 (doze) meses.

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.
	UNID.
	PREÇO UNIT. REGISTRADO (R$)

	05
	BOBINA, EM PAPEL, PARA APARELHO DE FAX, MEDINDO: 216MM X 30M, MARCA MOORE
	1.000
	und.
	3,97

	26
	ESTILETE, EM MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO APROX. 13,00 CM, COM LÂMINA AFIADA E REMOVÍVEL, MARCA DESART
	600
	und.
	0,36

	EMPRESA VENCEDORA: CIL COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 24.073.694/0001-55

REPRESENTANTE LEGAL: ROBERTO PINFILDI

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO
	QUANT.
	UNID.
	PREÇO UNIT. REGISTRADO(R$)

	59
	REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO, TINTA  PERMANENTE NA COR AZUL. EMBALAGEM PLÁSTICA COM VOLUME MÍNIMO DE 36 ML, MARCA JAPAN
	60
	und.
	1,56

	60
	REABASTECEDOR DE PINCEL ATÔMICO, TINTA  PERMANENTE NA COR PRETA. EMBALAGEM PLÁSTICA COM VOLUME MÍNIMO DE 36 ML, MARCA JAPAN
	60
	und.
	1,56

	64
	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO NA COR AZUL, EMBALAGEM PLÁSTICA C/ VOLUME MÍNIMO DE 36 ML, MARCA JAPAN
	150
	und.
	0,92

	65
	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO NA COR VERMELHA, EMBALAGEM PLÁSTICA C/ VOLUME MÍNIMO DE 36 ML, MARCA JAPAN
	48
	und.
	0,92

	66
	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO NA COR PRETA, EMBALAGEM PLÁSTICA C/ VOLUME MÍNIMO DE 36 ML, MARCA JAPAN
	60
	und.
	0,92

	EMPRESA VENCEDORA: LIPAC – LIVRARIA E PAPELARIA CAPIBARIBE LTDA
CNPJ:70.064.928/0001-15

REPRESENTANTES LEGAIS: JEOVÁ JOSÉ MARTINS E JOSÉ FERNANDES GOLÇALVES CORREIA

	MARIA DE LOURDES CABRAL DE MELO

JUÍZA PRESIDENTE DO TRT 6ª REGIÃO
	ROBERTO PINFILDI

REPRES. LEGAL DA CIL COM. DE INFORM. LTDA

	JEOVÁ JOSÉ MARTINS

REPRES. LEGAL DA LIPAC – LIV. E PAP. CAPIBARIBE

	JOSÉ FERNANDES GOLÇALVES CORREIA

REPRES. LEGAL DA LIPAC – LIV. E PAP. CAPIBARIBE

_1185778031